ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2018 года

	№
	45/423-4

	город Старица

О проведении обучающего семинара председателей и секретарей

участковых избирательных комиссий Старицкого района по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

На основании статьи 21 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
территориальная избирательная комиссии Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Провести 7 марта 2018 года обучающий семинар председателей и секретарей участковых избирательных комиссий избирательных участков     Старицкого района по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (программа прилагается).

 2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии А. П. Тяпкина, секретаря  Т.В. Мартюгину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Старицкого  района

             А. П. Тяпкин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

             Т.В. Мартюгина

Утверждена постановлением территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

от 26.03.2018 года № 45/423-4
Программа

третьего обучающего семинара с председателями и секретарями участковых избирательных комиссий Старицкого района по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
7 марта 2018 года, 10 - 00

                                     Актовый зал администрации района
                                            Участники: председатели и секретари участковых избирательных   комиссий
1. Тема: Работа УИК в день, предшествующий дню голосования.
2. Тема: Работа УИК в день голосования:
- работа до начала времени голосования,

- организация голосования в помещении для голосования,

- организация голосования вне помещения для голосования.

3. Выдача документов председателям участковых избирательных комиссий Старицкого района.
Перечень документов, передаваемых участковым избирательным комиссиям Старицкого района: